
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

82/2024

14/06/2024

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 88820-000 CNPJ: 11.431.387/0001-57 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2024
Inexigibilidade de licitação
11/2024 - IL
82/2024

Locação de sala comercial matrícula nº 10.817, situado na Rua Marechal Deodoro, nº
002, Bairro João Batista Tonial, na cidade de Xanxerê - Santa Catarina, Contendo
252,3 m² de área de Construção, em alvenaria, o qual, possui, 8(oito) salas, 4(quatro)
banheiros de uso comum sendo 2 (dois) deles adaptados para portadores de
necessidades especiais e pessoas com mobilidade reduzida, cozinha, fachada em
alvenaria, porta de acesso e janelas em vidro e estrutura em alumínio, porcelanato em
toda área construída, teto em laje, portas internas em MDF laqueadas na cor branca e
vaga de garagem para portadores de necessidades especiais, o referido imóvel visa
alocar a sede do Conselho Tutelar do Município.

Participante: Valter Rockenback

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de sala comercial matrícula nº 10.817, situado na Rua

Marechal Deodoro, nº 002, Bairro João Batista Tonial, na cidade de
Xanxerê - Santa Catarina, Contendo 252,3 m² de área de
Construção, em alvenaria, o qual, possui, 8(oito) salas, 4(quatro)
banheiros de uso comum sendo 2 (dois) deles adaptados para
portadores de necessidades especiais e pessoas com mobilidade
reduzida, cozinha, fachada em alvenaria, porta de acesso e janelas
em vidro e estrutura em alumínio, porcelanato em toda área co

12,000 SV 3.900,00 46.800,00

Total do Participante: 46.800,00

Total Geral: 46.800,00

MANUT. BL. PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - FNAS 16.001.08.244.0801.2069.3.3.90.00.00 R$ 46.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/07/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: gilsonmg. Emissão: 11/07/2024, às 15:01:20. Protocolo: 9b2285f3-bee1-4bc8-886c-1f05046e5fdc


